CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Rua José Camacho, nº 585 - Bairro Olaria - CEP 76801-330 - Porto Velho - RO - www.tjro.jus.br/corregedoria/

Telefone (69) 3309-6011 - email:cgj@tjro.jus.br

AVISO Nº 8 / 2021 - DIVAEXTRA/DEPEX/SCGJ/CGJ

SEI n. 0001057-19.2021.8.22.8800

O Juiz Auxiliar da Corregedoria, Dr. Fabiano Pegoraro Franco, de ordem do Des. Valdeci Castellar
Citon, Corregedor Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e com amparo na Portaria
Corregedoria n. 012/2020, AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e
Registradores, Serventuários e a quem possa interessar, sobre a inutilização de 157 (cento e cinquenta e sete) Papéis de
Segurança destinados às certidões do registro civil (Ofícios n. 14/2021, 15/2021 e 16/2021), todos oriundos do Ofício
de Registro Civis das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas do Município de Machadinho do Oeste, com as
seguintes sequências numéricas:

011412032 011412030 011412022 011412017 011412006 011412005 011411993 011411988 011411982 011411979
011411956 011411955 011411940 011411939 011411933 011411904 011411897 011411896 011411971 011411962
011412169 011412158 011412216 011412212 011412189 011412175 011412154 011412150 011412149 011412133
011412122 011412114 011412113 011412107 011412083 011412074 011412399 011412400 011412048 011412051
011412390 011412388 011412375 011412372 011412371 011412361 011412053 011412073 011412255 011412284
011412250 011412247 011412245 011412242 011412227 011412223 011412330 011412332 011412339 011412354
011412880 011412877 011412850 011412991 011412987 011412982 011412918 011412919 011412957 011412958
011412898 011412883 011412849 011412837 011412825 011412823 011412963 011412968 011412696 011412711
011412795 011412785 011412775 011412766 011412759 011412758 011412728 011412736 011412751 011412757
011412693 011412687 011412686 011412676 011412498 011412493 011412580 011412571 011412568 011412562
011412626 011412615 011412597 011412592 011412591 011412584 011412517 011412513 011412491 011412489
011412508 011412501 011412668 011412665 011412663 011412655 011412484 011412473 011412469 011412457
014985368 014985343 014985334 014985296 014985266 014985242 011411888 011411884 011411881 011411860
011412443 011412434 011412432 011412428 011412425 011412423 011411853 011411844 011411793 011411790
011411839 011411836 011411828 011411827 011411825 011411796 011411774 011411770 011411762 011411756
011411748 011411746 011411737 011411734 011411733 011411698 011411273 ------------- ------------- -------------

Publique-se no DJE.
Em 18 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FABIANO PEGORARO FRANCO, Juiz(a) Auxiliar da Corregedoria,
em 19/03/2021, às 09:16 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o
código verificador 2112802 e o código CRC B86DC728.

Referência: Processo nº 0001057-19.2021.8.22.8800 SEI nº 2112802/versão20

Diário da Justiça Eletrônico nº 53
Disponibilização: 22/03/2021
Publicação: 22/03/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1